MUNICÍPIO DE THEOBROMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 3084/GP/PMT/2020
DE 28 DE ABRIL DE 2020

“HOMOLOGA O RESULTADO E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR                          DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL                                                                           N° 002/SEMUSA/PMT/2020”.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE THEOBROMA, ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e considerando os autos do Processo Administrativo n° 433/2020, EDITAL                                                            N° 002/SEMUSA/PMT/2020.

DECRETA

[bookmark: _GoBack]Art. 1° HOMOLOGO a relação dos aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para os cargos de nível superior, destinados a preenchimento de vagas na Secretaria Municipal de Saúde.

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL POR CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/SEMUSA/PMT/2020.

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	ANDRÉ BORGES DE OLIVEIRA
	4,5
	1º COLOCADO

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
CARGO: MÉDICO CLINICO-ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA ESF-PALMARES

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	002
	JULIA MARQUES MILAGRE
	3,0
	1º COLOCADO

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
CARGO: MÉDICO CLINICO-ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA ESF-LAGOA NOVA

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	005
	FERNANDA FREITAS DA SILVA
	3,0
	1º COLOCADO

	004
	TATIANA BARROSO FREITAS
	3,0
	2º COLOCADO

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
CARGO: NUTRICIONISTA-ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA – NASF

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	003
	FABÍOLA BRANDÃO BARRETO
	8,5
	1º COLOCADO

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, regando-se as disposições contrarias.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE THEOBROMA, ESTADO DE RONDÔNIA, aos 28 (Vinte e oito) dias do mês de Abril do ano de 2020 (Dois mil e vinte).

CLAUDIOMIRO ALVES DOS SANTOS
Prefeito

	AVENIDA 13 DE FEVEREIRO, N° 1431, CENTRO, CEP: 76.866-000, THEOBROMA/RO.
CNPJ: 84.727.601/0001-90, Fone: (69) 3523-1144

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]